
Σε καλωσορίζουμε στις φιλικές, αξιόπιστες και 
ασφαλείς υπηρεσίες web hosting της DNHOST!
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ΠΙΝΑΚΑΣ ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΟΥ 

 

 

ΤΙΜΟΚΑΤΑΛΟΓΟΣ ΝΕΩΝ ΣΥΝΔΡΟΜΩΝ ΦΙΛΟΞΕΝΙΑΣ VPS 1 

ΤΙΜΟΚΑΤΑΛΟΓΟΣ ΑΝΑΝΕΩΣΕΩΝ ΣΥΝΔΡΟΜΩΝ ΦΙΛΟΞΕΝΙΑΣ VPS 2 

ΥΠΗΡΕΣΙΑ TRANSFER SITE VPS HOSTING 3 

ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΕΠΙΔΙΟΡΘΩΣΗΣ ΠΑΡΑΒΙΑΣΜΕΝΟΥ VPS 4 

 

Όλες οι αναγραφόμενες τιμές επιβαρύνονται με ΦΠΑ 24%. 

 

 

  ΤΙΜΟΚΑΤΑΛΟΓΟΣ ΝΕΩΝ ΣΥΝΔΡΟΜΩΝ ΦΙΛΟΞΕΝΙΑΣ CLOUD VPS 

 

ΤΙΜΕΣ ΣΥΝΔΡΟΜΩΝ 

ΜΗΝΕΣ GR 1 GR 2 GR 3 GR 4 

1 33.00 € 62.50 € 78.50 € 158.50 € 

3 
99.00 € 

(33.00 €/μήνα) 
187.50 € 

(62.50 €/μήνα) 
235.50 € 

(78.50 €/μήνα) 
475.50 € 

(158.50 €/μήνα) 

6 
198.00 € 

(33.00 €/μήνα) 
375.00 € 

(62.50 €/μήνα) 
471.00 € 

(78.50 €/μήνα) 
951.00 € 

(158.50 €/μήνα) 

12 
396.00 € 

(33.00 €/μήνα) 
750.00 € 

(62.50 €/μήνα) 
942.00 € 

(78.50 €/μήνα) 
1902.00 € 

(158.50 €/μήνα) 

 
 

 

ΤΙΜΕΣ ΣΥΝΔΡΟΜΩΝ 

ΜΗΝΕΣ DE 210 DE 210X DE 310 DE 310X 

1 50.50 € 79.00 € 81.50 € 88.50 € 

3 
151.50 € 

(50.50 €/μήνα) 
237.00 € 

(79.00 €/μήνα) 
244.50 € 

(81.50 €/μήνα) 
265.50 € 

(88.50 €/μήνα) 

6 
303.00 € 

(50.50 €/μήνα) 
474.00 € 

(79.00 €/μήνα) 
489.00 € 

(81.50 €/μήνα) 
531.00 € 

(88.50 €/μήνα) 

12 
606.00 € 

(50.50 €/μήνα) 
948.00 € 

(79.00 €/μήνα) 
978.00 € 

(81.50 €/μήνα) 
1062.00 € 

(88.50 €/μήνα) 
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ΤΙΜΕΣ ΣΥΝΔΡΟΜΩΝ 

ΜΗΝΕΣ DE 410 DE 410X DE 510 DE 510X 

1 98.00 € 115.00 € 129.00 € 180.50 € 

3 
294.00 € 

(98.00 €/μήνα) 
345.00 € 

(115.00 €/μήνα) 
387.00 € 

(129.00 €/μήνα) 
541.50 € 

(180.50 €/μήνα) 

6 
588.00 € 

(98.00 €/μήνα) 
690.00 € 

(115.00 €/μήνα) 
774.00 € 

(129.00 €/μήνα) 
1083.00 € 

(180.50 €/μήνα) 

12 
1176.00 € 

(98.00 €/μήνα) 
1380.00 € 

(115.00 €/μήνα) 
1548.00 € 

(129.00 €/μήνα) 
2166.00 € 

(180.50 €/μήνα) 

ΤΙΜΟΚΑΤΑΛΟΓΟΣ ΑΝΑΝΕΩΣΕΩΝ ΣΥΝΔΡΟΜΩΝ ΦΙΛΟΞΕΝΙΑΣ CLOYD VPS 

ΤΙΜΕΣ ΣΥΝΔΡΟΜΩΝ 

ΜΗΝΕΣ GR 1 GR 2 GR 3 GR 4 

1 23.50 € 45.00 € 56.50 € 113.00 € 

3 
70.50 € 

(23.50 €/μήνα) 
135.00 € 

(45.00 €/μήνα) 
169.50 € 

(56.50 €/μήνα) 
339.00 € 

(113.00 €/μήνα) 

6 
141.00 € 

(23.50 €/μήνα) 
270.00 € 

(45.00 €/μήνα) 
339.00 € 

(56.50 €/μήνα) 
678.00 € 

(113.00 €/μήνα) 

12 
258.00 € 

(21.50 €/μήνα) 
486.00 € 

(40.50 €/μήνα) 
606.00 € 

(50.50 €/μήνα) 
1224.00 € 

(102.00 €/μήνα) 
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ΤΙΜΕΣ ΣΥΝΔΡΟΜΩΝ 

ΜΗΝΕΣ DE 210 DE 210X DE 310 DE 310X 

1 36.00 € 56.50 € 58.00 € 63.00 € 

3 
108.00 € 

(36.00 €/μήνα) 
169.50 € 

(56.50 €/μήνα) 
174.00 € 

(58.00 €/μήνα) 
189.00 € 

(63.00 €/μήνα) 

6 
216.00 € 

(36.00 €/μήνα) 
339.00 € 

(56.50 €/μήνα) 
348.00 € 

(58.00 €/μήνα) 
378.00 € 

(63.00 €/μήνα) 

12 
390.00 € 

(32.50 €/μήνα) 
594.00 € 

(56.50 €/μήνα) 
624.00 € 

(52.00 €/μήνα) 
672.00 € 

(56.00 €/μήνα) 

 

 

ΤΙΜΕΣ ΣΥΝΔΡΟΜΩΝ 

ΜΗΝΕΣ DE 410 DE 410X DE 510 DE 510X 

1 70.00 € 82.00 € 92.00 € 129.00 € 

3 
210.00 € 

(70.00 €/μήνα) 
246.00 € 

(82.00 €/μήνα) 
276.00 € 

(92.00 €/μήνα) 
387.00 € 

(129.00 €/μήνα) 

6 
420.00 € 

(70.00 €/μήνα) 
492.00 € 

(82.00 €/μήνα) 
552.00 € 

(92.00 €/μήνα) 
774.00 € 

(129.00 €/μήνα) 

12 
756.00 € 

(63.00 €/μήνα) 
888.00 € 

(74.00 €/μήνα) 
996.00 € 

(83.00 €/μήνα) 
1416.00 € 

(118.00 €/μήνα) 

 
 

ΥΠΗΡΕΣΙΑ TRANSFER SITE VPS HOSTING 
 

Στους VPS servers αν έχουμε root πρόσβαση στον παλιό server, οι μεταφορές sites 
και mailbox χρεώνονται με βάση τον παρακάτω πίνακα και έπειτα από συνεννόηση και 
αποδοχή του αιτήματος μεταφοράς από την ομάδα υποστήριξης. 
 

ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ SITES 

ΚΟΣΤΟΣ ΑΝΑ ΕΡΓΑΤΩΡΑ (ΕΛΑΧΙΣΤΗ ΧΡΕΩΣΗ ΤΑ 30’) 65 € 
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ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΕΠΙΔΙΟΡΘΩΣΗΣ ΠΑΡΑΒΙΑΣΜΕΝΟΥ VPS 
 

O περαιτέρω έλεγχος σε έναν Παραβιασμένο server και εργασίες καθαρισμού (αν 
είναι εφικτό) και ενίσχυσης της ασφάλειας τέτοιου server ή επαναφοράς backup ή 

επανεγκατάστασης του Λειτουργικού συστήματος ή του Plesk κλπ, χρεώνεται με βάση 
τον παρακάτω πίνακα και την εκτίμηση που θα σας δοθεί από τον τεχνικό που θα 

αναλάβει το θέμα σας. 
 

ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΕΠΙΔΙΟΡΘΩΣΗΣ ΠΑΡΑΒΙΑΣΜΕΝΟΥ VPS 

ΚΟΣΤΟΣ ΑΝΑ ΕΡΓΑΤΩΡΑ (ΕΛΑΧΙΣΤΗ ΧΡΕΩΣΗ ΤΑ 30’) 65 € 

  
 
 

 

DNHOST.gr | Στηρίζουμε τα ONLINE όνειρά σου! 

Τηλ.: 801.300.3520 - 210.953.6767 

e-mail: support@dnhost.gr 

 

Η DNHOST διατηρεί το δικαίωμα αλλαγής τιμών σε όλες τις υπηρεσίες και προϊόντα της, ανά πάσα στιγμή και χωρίς προειδοποίηση.  

Όλες οι αναγραφόμενες τιμές επιβαρύνονται με ΦΠΑ 24%. 

mailto:support@dnhost.gr
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